
LIMOEIRO 
QONRTE 
W04( G......  atIuoa 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRAITON° 	 

RIGEM. 	 PREGfON02017.21080O1/S 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ONTRATADA(0) 	'MED-pONTo COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

EJETO 	 AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
MEDICO,ODONTOLOGICO,MOBILL&RJO,EM GERAL,INFORMATICA,VEICULOS E OUTROS)A SEREM 
ESTINÂDOS A EQUIPAR AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE 
IMOEIRO DO NORTE -CE. 1 

ALOR TOTAL 	11$122.1531  90 (vinte e dois mil, cento e cinquenta e três reais e noventa centavos) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Projeto 0901.103010402.1.035 Equipamentos e 
eaparelhamento de Unidades asicas de Saude, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 
rinanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 22.153,90 

GÉNCIA 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

TA DA ASSINATURA 	12 de Setembro de 2017 

ONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE 

1 


